Bill envers At-
torney q̄ ad p̄se-
cute un execut-
on puis release
fait p̄ son Client
at p̄t.

Et Mich' xiiii Car 2. Regis rot 1132 Dors' N. Margareta Ponge viſſ' versus
J. W. unum Attornium ac. de d̄icto transgr̄ sup̄ casum de eo videt qd̄ cum quiddam
L. P. alias scilicet Ternd' Pasch Anno regni dñi Regis nunc xii. in Cur' dei
dñi Regis de Banco hic scilicet apud Westm' coram D̄lando Wyldegman Mil' a Ba-
ron' a lociis suis tunc Justic' ipſius dei dñi Regis de Banco p̄d̄ico p̄ conf' ejus-
dem Cur' recuperasset versus ipsam M. Centum solidos qui eidem L. in eadem Cur'
p̄ discrecionem eorundem Justic' secundum formam Statuti ac. adjudicat fuit p̄ mis'
a custag' suis que sustinuit p̄ ea qd̄ p̄d̄ica M. non est prosecut' bre suum versus
p̄fat' L. In quodam p̄rito debi' sup̄ demand' 20 l. in eadem Cur' de Banco hic per
ipsam M. versus p̄fat' L. impetrat Cumq̄ etiam post recuperacionem p̄d̄ica sic hic
scilicet 6 die Jan' Anno xiii sup̄radicto apud S. p̄d̄icus L. p̄ quoddam scriptum
relaxacionis sigillo suo sigillat' a ut sc̄m suum eidem M. delib'at remittit a relaxa-
bit p̄fat' M. omnes a omniōs Acciones sectas Judicia execuciones a demandas que-
cumq̄ que p̄dictus L. adhuc huit vel here potuit versus ipsam M. p̄ aliqua ma-
teria vel causa quacumq̄ a p̄ncipio mundi usq̄ dat' scripti relaxacionis p̄d̄ice
de quo quidem scripto relaxacionis eadem M. postea scilicet eidem die a Anno apud
S. p̄dicta p̄fat' J. dedit noticiam p̄dictus tamen J. machinans et malitiose
intendens eandem M. minus juste p̄grabare postea scilicet lii die Junii Anno xiii
sup̄radicto ex mera malicia a sine assensu consensu s̄be agreemento p̄d̄ici L. p̄-
secut' fuit extra eandem Cur' dei dñi Regis hic quoddam bre ipſius dñi Regis de
captas ad satisfaciend' sup̄ Judicio p̄dicto versus p̄fat' M. tunc Wic' p̄d̄ici Coram D.
direct' p̄ quod quidem bre idem dñus Rex nunc eidem tunc Wic' p̄cepit qd̄ caperet
p̄d̄ict' M. si ac. et eam salvo ac. Ita qd̄ heret corpus ejus hic tali die, tunc p̄or'
sequen' ad satisfaciend' p̄fat' L. de C s. p̄d̄is unde p̄d̄ica M. conbict' fuit ac. Quod
quidem bre idem J. ex ulteriozi malicia sua postea a ante retorn' ejusdem br̄is scilicet
xx die Junii Anno xiii sup̄radicto apud S. p̄d̄icam cuida L. F. Arnd' ad tunc Wic'
Coram p̄d̄ici ex malicia a p̄beracione a molestacione p̄d̄ice M. a sine assensu consensu
s̄be agreemento p̄d̄ict' L. delib'ari causabit in forma juris exequen' p̄teritu cuius
quidem br̄is idem tunc Wic' postea a ante retorn' br̄is illius scilicet xxii die Junii
Anno xiii sup̄radicto apud S. p̄d̄ict' ipsam M. cepit a ipsam s̄m in p̄sona sub custodia
ejusdem Wic' p̄ spacium quatuor dierum tunc p̄ sequen' detinuit a custodibit rōne
cujus quiddam arrestacionis a detencionis eadem M. non solum diversa custag' onera a ex-
pens' sustinuit verumetiam in negotiis suis licetis pagend' multipliciter impedit ad
dampnum ipſius M. 10 k. Et inde producit sectam ac. Huic.

Port p̄ un Mercet
sur p̄rels. You
have cheated me
of 155 & not only
me, but I. S. of
M. Port, and di-
vers others, and
I will prove it.

Et C. S. Attach fuit ad respondend' L. P. de p̄rito quarecum idem L. bonus
verus a fidelis ligens dñi Regis nunc existat a ut bonus verus a fidelis ligens e-
jusdem dñi Regis a tempoze nativitatis sue hucusque se gessit a huit Cunctiq̄ ead'
idem L. p̄ nonnullos annos jam ult' elaps' infra hoc regnum Anglie ac p̄cipue in
Cibitat' Wistoff' misterium a facultatem Mercatoris (anglice a Mercet) per
biam emend' a bendendi diversa mercimonia misterium suum p̄dictum tangen' usus
fuit

fuit & exercuit ac p totum idem tempus idem T. tam in misterio & facultate suis p-
dictis qua in omnib⁹ aliis reb⁹ & negotiis suis bene & honeste absq; aliqua fraude
sibe deceptone se gessit & hui⁹ ac ea rone bona credencia & opinionem de diversis
subdit dñi Regis nunc sibi acquisibit p quod idem T. magna lucra & pfficua p bictu
suo necnon p familie sue sustentacōne honeste lucrāt & adept fuit pdcus ta-
men E. pmissoz non ignar sed machinans & maliciose intendens pstat T. minus
rite pgrabare ac bona nomen & famam sua ledere detrahere & peiorare ipsumq;
T. de bictu suo & familie sue sustentacōne pdictis deppibare xiiij die Oct Anno
regni dñi Regis nunc sexto decimo apud Civit⁹ Wiffott queda ffa & scandalosa
berba eidem T. ac de eodem T. in pscntia & audit quamplur ligoz dci dñi
Regis nunc palam & publice dixit retulit & ppalabit in hiis anglicanis verbis
sequen⁹ videlt Vou (pdictum T. innuendo) have cheated me (ipsum E. in-
nuendo) of fiftien shillings, and not only me (ipsum E. innuendo) but John
Stebens of Milbozn Port (quendam Johem Stebens de Milbozne Port in Com⁹
Somers⁹ innuendo) and divers others, and I (ipsum E. innuendo) will probe
it. Quoz quidem fkoz & scandalosoz vboz dicōnis relaōnis & ppalacōnis p-
textu idem T. non solum in bonis noie & fama suis grabit lefus verumecia in
misterio & facultate suis pdictis ac aliis reb⁹ & negotiis suis multipliciter deteri-
ozat existit ac ligei dci dñi Regis cum eodem T. in misterio & facultate suis pdictis
intromittere recusaber ac indies magis magisq; recusant p quod idem T. lucra & p-
ficua que p bictu suo & familie sue sustentacōne lucrare usus fuit totalit⁹ pdidit & ami-
sit ad dampnū ipsius T. Centum libraꝝ ac. Et unde ac.

A Lincoln⁹ N. Josephus Leightholme attach fuit p bre dñi Regis de pzibi-
leg⁹ a Cur hic emanans ad respondend⁹ Georgio Christopher gen⁹ uni Attoꝝ Cur
dñi Reg⁹ de Banco hic iuxta librat⁹ & pzibileg⁹ ejusdem Cur p humoi Attoꝝ ac
aliis ministris de eodem Banco a tempore quo non erat memoria usitat⁹ & ap-
probat⁹ in eadem de pfito transgr⁹ super casum ac. Et unde idem Georgius
in propria persona sua queritur quarecum idem Georgius bonus verus fidelis &
honestus ligeus & subdit dñi Regis nunc existit & ita a tempore nativitatis
sue hucusq; se gessit hui⁹ & gubnabit bonozq; nois fame gesture condicōnis & con-
dicaōnis honeste int⁹ vicinos suos absq; ulla macula flitatis doli deceptōnis fabzic-
caōnis bñid⁹ bel altar⁹ Chartar⁹ quazcunq; bel alicujus alius humoi insignis cri-
minis immaculat⁹ & insuspect⁹ remansit & continabit Ac p diversos annos jan-
uit elaps⁹ unus Attoꝝ Cur de Banco hic fuit & adhuc existit Et p totum idem
tempus in Officio Attoꝝ hujus Cur bene fidelit⁹ & honeste in omnibus seipsum
gessit hui⁹ & gubnabit ac ea rone magna credencia & estimacōnem int⁹ vicinos
& clientes suos & dños honozabiles & venerabiles dci dñi Regis nunc subdit quib-
us idem Georgius cognit⁹ a not fuerat adept⁹ & acquisit⁹ fuerat & dñs feoda lu-
cra emolumenta & pfficua de pdcis honorabilib⁹ viris & Clientib⁹ suis in augmen-
tacōnem bictus sui iuste & honeste adept⁹ & lucrāt fuerat pdcus tamen Josephus
pmissoz non ignarus sed machinans & maliciose intendens eundem Georgiū non
solum in bonis nomine fama credencia & estimacōne suis quibus pantea im-
bit fuerat ledere detrahere & denigrare verumeciam ipsum Georgiū in
scandalum infamiam & displicencia apud vicinos & clientes suos ac alios ho-
nozabiles & venerabiles dci dñi Regis nunc subdit inferre & inducere pponens
x die Apr⁹ Anno regni dci dñi Reg⁹ nunc xij. apud Heckington in pscntia &
audit quamplur ligoz & subdit dci dñi Regis nunc quedam ffa ficta scandalosa
& opprobziosa berba ac mendacia eidem Georgio & de eodem Georgio dixit retulit
ppalabit & publicabit in hiis Anglicanis verbis sequen⁹ videlt Vou (pstat Ge-
orgiū innuendo) are a Knave and a Rogue, and sue out nothing but forged
Writs (bria p ipsum Georgiū pantea fabzicari suppoit⁹ innuendo) and I (se-
ipsum pstat Josephum modo defend⁹ innuendo) will probe it. Quozum quidem
fkoz fictoz scandalosoz & opprobziosoz verboꝝ ac mendacioꝝ dicōnis rela-
cōnis ppalacōnis & publicacōnis ptextu idem Georgius non solum in bonis noie
fama credencia & estimacōne suis pdictis quibus pantea imbut⁹ fuerat magnope
lefus & deteriozat existit verumeciam vicini & clientes sui pdicti ac alii honoz-
abiles & venerabiles dci dñi Regis nunc subdit qui cum eodem Georgio intromit-
tere & ipsum Georgiū ut eoꝝ Attoꝝ retinere pantea solebant; & consortio & so-
cietate ipsius Georgii se subtrahunt Et eundem Georgiū ut eoꝝ Attoꝝ ulterioꝝ
retinere

Pur parols d' un
Attorney il. You
are a Knave and
a Rogue, and sue
out nothing but
forged Writs, and
I will prove it.

retinere penitus recusant p qđ idem Georgius diversa grandia lucra feoda & adban-
tagia que a clientibus suis p̄dictis & aliis fidelibus subdit̄ d̄ci dñi Regis lucrari
potuisset totalit̄ amittit Ad dampnum ipsius Georgii 500 l. Et inde p̄ducit sec̄d̄ ac.
Pleḡ de p̄f̄ Johes D̄w Ricus W.

Simile per par-
t̄e de un Ac-
torney, Thou
art a Rogue and
a Thief, and no
Attorney.

ff Hill 22 Car Reg rotlo 1104. Farmer Alias p̄out patet Termino sc̄i Mi-
chael ult̄ p̄terit rotlo 1106 continetur sic Staff. ff. Ricus Smith attach fuit p-
bre dñi Reḡ de p̄b̄ilegio a Cur̄ hic emanat̄ ad respondend̄ Thome Wrough gene-
roso uni Attoz̄i Cur̄ dñi Regis de Banco hic iuxta librat̄ & p̄b̄ileḡ ejusd̄ Cur̄
p̄ humōi Attoz̄i ac aliis ministris de eodem Banco a tempore quo non erat me-
mor̄ia ustrā & approbat̄ in eadem de p̄lito transḡ sup̄ casum ac. Et unde idem
Thomas in p̄prop̄ia p̄sona sua queritur Quarecum idem Thomas bon̄ verus fidelis
& honestus ligeus dñi Reḡ nunc existit Et ita tam apud d̄s̄os Magnat̄ & Judices
hujus regni Anglie quib̄ idem Thomas cognit̄ fuerat quā alios fideles & honestos
ligeos d̄ci dñi Reḡ hic not̄ deus & reputat̄ fuit. Cumq̄ etiam idem Thomas per
sex annos jam ult̄ elaps̄ & amplius fuisset & adhuc existit unus Attoz̄i Cur̄ dñi
Reḡ de Banco hic ac p̄ totum idem tempus totum studiū & industriam suam in re-
bus & p̄ari ejusdem Cur̄ de Banco & alia. Cur̄ d̄ci dñi Reḡ discendis & in vesti-
gandis applicuit ac summo cum labore & industria suis ad non exiguam maturita-
tem scientiam & experientiam in legibus hujus regni Anglie Ac p̄cipue in p̄ari &
rebus & negotiis suis & client̄ suor̄ (ad ipsum fore Attoz̄i eor̄ in p̄dicta Cur̄ dñi
Reḡ de Banco ac ad p̄sequend̄ & defendend̄ sectas suas in p̄dicta Cur̄ de Banco
hic retinere confluen̄) bene honest̄ & licite tractand̄ perbenisset, Cumq̄ diversi
magnates & alii beñabiles & fideles subditi d̄ci dñi Reḡ scientiā experientiam ho-
nestat̄ dexteritatem & non minimam industriā ipsius Thome in rebus & negotiis
client̄ suor̄ in p̄dicta Cur̄ de Banco tractand̄ p̄sequend̄ p̄gand̄ & p̄ficiend̄ exploz̄at̄
Heñ eund̄ Thomā ad diversas arduas sectas & causas suas ut eor̄ Attoz̄i in Ban-
co p̄dicto p̄sequend̄ durand̄ toto tempore quo idem Thomas Attoz̄i in Banco
p̄dicto extitit tottes quoties necesse foret retinuer̄ & adhuc retinent Idemq̄ Tho-
mas diversa p̄lita acc̄ones & sectas in eadem Cur̄ de Banco p̄dicto p̄ hum̄i mag-
natib̄ hujus regni Anglie ac aliis d̄ci dñi Reḡ nunc beñabilibus subdit̄ ut eor̄ At-
toz̄i in eadem Cur̄ de Banco p̄dicto p̄secut̄ fuisset & defendisset & adhuc p̄sequitur
& defendit p̄ quod ac rōne fidelis exercit̄ officii sui Attoz̄i idem Thomas diversa
grandia lucra & p̄ficia & diversas denarior̄ summas p̄ feod̄ Attoz̄i ipsius Thome p̄
p̄secuc̄one & defension̄ p̄litor̄ acc̄on̄ & sectar̄ illar̄ non solum adept̄ & lucrat̄
fuit verumetiam amorem faborem & benevolentiam hum̄i magnat̄ & beñabilium
blor̄ hujus regni Anglie ac alior̄ client̄ suor̄ sibi conciliabil̄ ac in eor̄ amictti-
am penitus se immerit̄, Cumq̄ etiam p̄dictus Ricus Termino sc̄i Trinitatis
Anno regni dñi Reḡ nunc 22. p̄secut̄ fuisset extra Cur̄ dñi Reḡ de Banco hic
quoddam bre dñi Reḡ de captas ad respondend̄ ber̄ quendam Johem Wall ad sec-
tam p̄dicti Ric̄i emanat̄ ac tunc hic Staff. direct̄ de p̄lito debi Termino sc̄i Mi-
chael tunc p̄or̄ sequend̄ retognabile Ac quidam Thomas Wzaddocke ad tunc Wal-
libus ipsius tunc hic Staff. virtute cujusdam warranti ipsius tunc hic sup̄ bre p̄-
dictum confect̄ & p̄fat̄ Thome Wzaddocke direct̄ ipsum Johem Wall ea occasione et
non alia cepisset & arrestit̄, Cumq̄ etiam p̄dictus Johes Wall ipsum Thomam
ad tunc & adhuc unum Attoz̄i Cur̄ d̄ci dñi Reḡ de Banco p̄dicto existend̄ ad compa-
rend̄ p̄ p̄dicto Johē Wall in p̄dicta Cur̄ d̄ci dñi Reḡ de Banco p̄dicto ad sectam
illā ut Attoz̄i ipsius Johis Wall in Banco p̄dicto defendend̄ apud Lake retinuis-
set p̄dictus tamen Ricus p̄missor̄ non ignarus sed machinans & fraudulentī inten-
dens eund̄ Thomam min̄ rite p̄grabare ac bona nomen fama & credentiā ipsius
Thome cum magnatib̄ hujus regni Anglie & aliis beñabilib̄ & fidelib̄ subdit̄ d̄ci
dñi Reḡ nunc (& p̄cipue cum p̄fat̄ Johē Wall) quor̄ p̄lita acc̄ones & sectas idem
Thomas ut eor̄ Attoz̄i in Cur̄ ejusdem dñi Reḡ nunc de Banco p̄dicto p̄secut̄ fu-
isset & defendisset & adhuc p̄sequitur & defendit ledere detrahere & pejozare ac ipsū
in magna infamiā opprobriū & ignominia inducere ipsūq̄ Thomā manutenē-
ntis sectar̄ & controberstar̄ int̄ ligeos d̄ci dñi Reḡ sedi criminis reum reputari cau-
sare p̄lmo die Junii Anno regni dñi Reḡ nunc 22. apud Lake p̄dicta in p̄sent̄
tia & audit̄ quamplur̄ ligeor̄ d̄ci dñi Reḡ ad tunc Client̄ p̄dicti Thome & p̄cipue
p̄dicti Johis Wall quedam verba ista ficta & scandalosa de eodem Thomā ad tunc &
adhuc uno Attoz̄i Cur̄ d̄ci dñi Reḡ de Banco hic existend̄ palā & publice dixit re-
tulit

tulit p̄p̄labit & publicabit in hiis anglicanis verbis sequendū videt̄, *Thou* (ipsum *Thomam* inuenendo) *art a Kogue and a Chief and no Attozney*, (*Attozid* *Cur* dñi *Reg* de *Banco* hic inuenendū) *Duor* quidem verbor̄ *flor* & *scandalosor* dicitōnis *p̄p̄anis* & *publicacōnis* *p̄textu* idem *Thomas* non solum in hontis noīe fama credentia & reputacōne suis *p̄dictis* magnopere lesus est *beruuetia* dixerit magnates huius regni Anglie ac *benabiles* & alii *fideles* *subditi* dñi *Reg* nunc quor̄ *p̄lita* *actiōnes* & *sectas* idem *Thomas* ut eor̄ *Attozid* in *p̄dicta* *Cur* dñi *Reg* de *Banco* *p̄dicto* *p̄secut* fuisse & defendebat ac alii *Attozid* *Cur* dñi *Reg* de *Banco* *p̄dicto* a *confortio* & *familiaritate* ipsi⁹ *Thome* rōne dicitōnis *p̄p̄alacōnis* & *publicacōnis* eor̄dem *flor* & *scandalosor* verbor̄ eidē *Thome* & de eodem *Thoma* ut *p̄fertur* *publicat* & *p̄palat* penitus seip̄sos *subtraxer* ac dixerit *clientes* sui ad *p̄sequendū* & *defendendū* *causas* & *accōnes* suas in *p̄dēca* *Cur* de *Banco* *p̄dēco* ut eor̄ *Attozid* *retinere* Ac alii *Attozid* dñi *Reg* de *Banco* *p̄dicto* *p̄missionem* aut *assumpcōnem* ipsi⁹ *Thome* ad aliquam *comparentia* pro aliqua *persona* *Clienti* ipsi⁹ *Thome* ad *retozid* *humōt* *bris* in *Banco* *p̄dicto* *faciendū* sub *eius* manu vel alit̄ *accipe* *huc* usq; *recusaberunt* & *adhuc* *reculant* Idemq; *Thomas* dixerit *lingentes* *denarior* *summas* quas in *defensioe* & *prosecucōne* *p̄litor* *accōnid* & *sectar* dixerit *ligerum* dñi *Regis* in *p̄dēca* *Cur* de *Banco* *p̄dēco* ut eor̄ *Attozid* *lhm* *parare* et *lucrar* potuisset ea *racōne* totit̄ *p̄didit* & *amissit* ad *dampnid* ipsi⁹ *Thome* *Centum* *librarum* Et inde *producit* *sectam* *gc.* *Pleg* de *p̄of* *Johes* *Dw*, *Richardus* *Kw*.

Nich 18 *Car* *secōdi* *Regis* *rotulo* 483. *Kanc* *ff.* *K.* *M.* *nuper* de *A.* in *Comd* *p̄dēco* *Anneholder* *Attach* fuit ad *respondendū* *J.* *L.* de *p̄lito* *transgr* *sup* *Ca-* *sūm* Et unde idem *J.* *p.* *L.* *D.* *Attozid* *suum* *queritur* *quare* cum *secōm* *legē* & *consuetudines* huius *Regni* Anglie *hospitatores* qui *hospitia* *communia* *tenent* ad *hospitandū* *homines* *p.* *partes* ubi *humōt* *hospitia* *erant* *transeuntes* & in *eisdem* *hospitantēs* *eorum* *bona* & *catalla* *infra* *hospitia* *sua* *p̄dicta* ac *equos* & *spadones* *suos* *infra* *stabula* *humōi* *hospitatoz* *erisendū* absq; *subtracōne*, *extra-* *posicōne* *abe* *locacōne* *salbo* & *secure* *custodire* *die* & *nocte* *teneantur* Ita qđ *pro* *de-* *fectu*, *negligentia*, *abe* *injurā* *humōi* *hospitatoz* *abe* *serboz* *suoz* *humōi* *hos-* *pitibus* *nec* *bonis* *seu* *aberis* *luis* *dampnum* *aliquod* *non* *ebeniat* *ullo* *modo.* *Cumq;* *etiam* *p̄dēcus* *K.* (ante *talem* *dīem* & *Annūm* *scit*) *bicesimo* *die* *S.* *apud* *A.* *p̄dēcam* *tenuit* & *custodit* *commune* *hospitium* *vocat* *Agnum* *de* *le* *Stwan*, in *M.* *p̄dēca*, ac *p̄dictus* *J.* in *eodem* *hospitio* ut *hospes* *ip̄sus* *K.* *adtunc* et *lhm* *hospitabit*, ac *quendā* *spadonem* *ip̄sius* *J.* *p̄erit* *121.* in *stabulo* *p̄dēci* *K.* *apud* *A.* *p̄dēca* *sub* *custod* *p̄* *K.* & *serbiēd* *suoz* *ad* *pabulum* (anglice *at* *Libery*) in *stabulo* *ip̄sius* *K.* *infra* *hospitium* *suum* *p̄dictum* *salbo* *custodiendū* & *eidem* *J.* *cum* *inde* *requisit* *esset* *redelibandū* *posuit*: *p̄dictus* *tamen* *H.* *p̄missioz* *non* *ig-* *narus* ac *legem* & *consuetudines* *p̄dictas* *mie* *curans* *set* *machinans* & *fraudulē-* *ter* *intendens* *eundem* *Johem* *de* *spadone* *suo* *p̄dicto* *totaliter* *decipe* & *defraudare* *spadonem* *p̄dictum* *absq;* *licentia* *ip̄sius* *J.* *quibusdā* *p̄sonis* *eidem* *J.* *penit* *in-* *cognit* *extrap̄sūt* & *locabit*, *Per* *quod* *spado* *ip̄sius* *Johis* *p̄dict* *et* *multa* *mala-* *tractacōne* & *abusu* *p̄dictaz* *p̄sonaz* *eidem* *J.* *incognitaz* *quibus* *spado* *ip̄sius* *J.* *p̄dict* *per* *eundem* *K.* *locatus* *fuit* *et* *pro* *defeu* *bone* *custodie* *p̄dicti* *K.* *luterit* *con-* *tra* *legem* & *consuetudines* *p̄* *ad* *dampnum* *ip̄s* *J.* *triginta* *libraz* Et *inde* *produ-* *cit* *secta* *gc.*